DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE MARGINALIDADE,
TRANSGRESSÃO E ESTÉTICA NO AMBIENTE ESCOLAR: REFLEXÕES SOBRE
MANIFESTAÇÕES E OCUPAÇÕES DE SUJEITOS NAS ESCOLAS ATRAVÉS DA
NARRATIVA ESCRITA. de autoria de MARIA FERNANDA BERTHOLDO BRITO VIEIRA,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22457

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22457